
 

 

2024年 4月 30日 

会員各位 

一般社団法人 茨城県経営者協会 

 

会員交流会（チャリティコンペ）のご案内 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会活動につきまして格別のご指導ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

本交流会は、会員企業の経営者・管理者の交流の輪を広げるため開催させて頂いております。ご

多忙の折とは存じますが、茨城経協主催による 2024年度の開幕戦となる交流会ですので、皆様の奮

ってのご参加をお待ち申し上げております。 

また、本コンペの参加費の一部を「茨城いのちの電話」に寄付させて頂く予定です。 

なお、たいへん厚かましいお願いで恐縮ですが、交流のかけ橋となりますよう参加企業から賞品

の一部として「販売促進商品又は試供品等」のご提供を頂ければと存じますので、提供可能な方は、

参加申込み票に可否をご記入願います。（ご提供品は、あくまで自社製品・商品等で対応できる場合

で結構でございます） 

敬具 

記 

◆と     き 2024年 6月 20日（木）08：15開会式（ 07：30 受付開始 ） 

◆と  こ  ろ 水戸グリーンカントリークラブ 山方コース 

（ 常陸大宮市照田 1507 ・ ℡０２９５－５７－３７００ ・ 那珂 I.C より約 20ｋｍ ） 

◆参  加  費  4,000円（表彰式、チャリティ寄付金） ※お申込み確認後ご請求させて頂きます。 

◆プ レ ー 費  6,800円（カート、昼食代含む）    ※実費は各自でご精算願います。 

◆スケジュール 07：30  受付開始 

08：15  開会挨拶、競技ルール説明、記念撮影 

08：28  ＩＮスタート 

16：00頃 表彰式 

◆ゲーム方式 18ホールズ・ストロークプレイ（ 新ペリア方式 ） 

◆定 員 20名 ※定員になり次第締切らせていただきます。お早めにお申込み願います。 

◆お問合せ先 茨城県経営者協会 事務局 加藤丈・澤畑英史（TEL：０２９-２２１-５３０１） 

 

会員交流会（チャリティコンペ・6/20）参加申込書 

茨城県経営者協会 事務局 加藤丈 行き（E-mail：katouj@ikk.or.jp Fax：029-224-1109） 

会社名  ＴＥＬ  

申込担当者  E-mail  

所属・お役職

参加者氏名 
 生年月日 西暦     年   月   日 

所属・お役職

参加者氏名 
 生年月日 西暦     年   月   日 

賞品ご提供の 

可否 
可能 ・ 不可 

(一方に○印記入してください） 
賞品の 

内容・個数 
 

以 上 

茨城経協 チャリティコンペ 

2024 年度 開幕戦！ 

mailto:katouj@ikk.or.jp、

